
2 - Projekt  č. 2 RES+ 2022  Brněnsko  (Brno  + Slavkov  u Brna)

Dodatek  č. I  ke Smlouvě  o zajištění  služeb

uzavřené podle ustanovení  E3 2586 a násl. zákona č. 89/2012  sb., občanský zákoník a podle zákona č.

121/2000  sb., o právu autorském,  o právech souvisejících  s právem autorským  a o změně některých  zákonů
(autorský  zákon), ve znění  pozdějších  předpisů,  dne  6. 1.  2023

I.

Smluvní  strany

1.  Jihomoravský  kraj

zastoupený:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

kontaktní  osoba:

Mgr.  Janem  Grolichem,  hejtmanem  Jihomoravského  kraje

Žerotínovo nám. 449/3,  601 82 Brno
70888337

CZ70888337,  plátce  DPH

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  a. s.

č.ú.: 35-4668820277/0100
tel.:  

email:  

(drale jen,objednate1'9
a

chem,  jednatelem

soudu  v Českých  Budějovicích,  oddíl  C, vložka  21506

4, 394  56 Senožaty

I

iská obchodní  banka,  a.s.

0300

2.  PKV  BUILD  s.r.o.

zastoupený:  Ing.  Jiřím  Pe

zapsaný  v:  U Krajského

se sídlem:  Senožaty  2E1

IČ: 281  49 785

DIČ:  CZ28149785

název  účtu:  Českosloven

číslo účtu:  294229694/
tel.:  

e-mail:  
(dále  jen,,zhotovitel")

Il.

Účel  dodatku

Účelem  tohoto  dodatku  je uspokojení  potřeb  objednatele  spočívajících  v požadavku  úpravy  odběrných  míst

v příspěvkových  organizacích  Jihomoravského  kraje,  pro  které  bude  zpracována  Část  2 - Projekt  č. 2 RES+

2022  Brněnsko  (Brno  + Slavkov  u Brna)  veřejné  zakázky,,5  sdružených  projektů  fotovoltaických  elektráren

JMK  do I MWp",  k předložení  v rámci  výzvy  programu  2. Nové  obnovitelné  zdroje  v energetice  (RES+) -

Modernizační  fond  Ministerstva  životního  prostředí  vyhlášené  prostřednictvím  Státního  fondu  životního

prostředí  ČR, programu  Nové obnovitelné  zdroje  v energetice  (RES +), tj.  Výzva  MODF  -  RES+ č. 1/2022.

OM  5 2 23/1

JMK080863/23/1



Část  2 - Projekt  č. 2 RES+ 2022  Brněnsko  (Brno  + Slavkov  u Brna)

lll

Text  čl. Ill odst.  2 smlouvy  se ruší  a nahrazuje  novým  textem,  který  zní  takto:

Žádost  bude  předkládána  jako  sdružený  projekt  7 dílčích  projektů  se samostatnými  odběrnými  místy  bez

společného  řídícího  systému  vtěchto  příspěvkových  organízacích  Jíhomoravského  kraje,  suvedeným

výkonem  FVE a kapacitou  akumulace:

Název  organizace: Místo  realízace: iČ:

Výkon  FVE

v žádosti  -

SoP

/kWp/  -
JMK

Kapaďta

akumulace  v

žádosti  - SoP

/kWh/  - JMK

2

RES+  2022  Brněnsko  (Brno  + Újezd  u Brna  + Slavkov  u

Brna)

I

N

í)Ú
*J
!
aU

aČ'
&

A

Střední  škola  polytechnická

Brno,  příspěvková  organizace

Jílová 166/38,  639 00 Brno 00638013 150 150

Integrovaná  střední  škola

automobilní  Brno,  příspěvková

organizace

Dunajevského  1996/1,  616

OO Brno 00219321 50 50

Jihomoravský  kraj
Žerotínovo  náměstí  449/3,
601  82 Brno

70888337 120 120

Klasické  a španělské

gymnázium  Brno  - Bystrc,

příspěvková  organizace

Vejrostova  1143/2,  Brno
60555211

37 37

Střední  průmyslová  škola

chemícká  Brno,  Vranovská,

příspěvková  organizace

Vranovská 1364/65,  Brno
62157264

30

I

30

Integrovaná  střední  škola

Slavkov  u Brna,  příspěvková

organizace

Tyršova  129,  684  01 Slavkov

u Brna

49408381

120 120

Nemocnice  Ivančice,

příspěvková  organizace

Široká  16,  664  91 Ivančice

225827

400 400

Celkem 907 907

IV.

Text  čl. Ill odst.  4 smlouvy  se ruší  a nahrazuje  novým  textem,  který  zní  takto:

Dále  je předmětem  plnění  veřejné  zakázky:

a)  kompletace  žádosti,

b)  příprava  kompletní  projektové  žádostí  vč. všech  příloh  k podárí  pro objednatele  dle podmínek

výzvy,

c) zajištění  splnění  formálních  náležitostí  a kritérií  přijatelnosti  (obecných  i specifických)  a

d)  další  aktivity  nutné  pro  úspěšné  zpracování  a podání  žádostí  o podporu  a zajištění  splnění

formálních  náležítostí  a kritérií  přijatelnosti  projektu.

OM  5 2 23/1

JMK080863/23/1



Část  2 - Projekt  č. 2 RES+ 2022  Brněnsko  (Brno  + Slavkov  u Brna)

V.

Text  čl. VI odst.  2 písm.  e) smlouvy  se ruší  a nahrazuje  novým  textem,  který  zní  takto:

Zhotovitel  se zavazuje  k předání  plnění  a jeho  jednotlivých  částí  v těchto  termínech:

e) předání  kompletní  projektové  žádosti  vč. všech  příloh  k podání  objednatelem  dle podmínek  výzvy  -

nejpozději  do 1.3.2023,

VI.

Text  čl. VIII  odst.  2 písm.  a) smlouvy  se ruší  a nahrazuje  novým  textem,  který  zní  takto:

Služba  bude  uhrazena  objednatelem  zhotoviteli  ve dvou  splátkách  takto:

a) 1. splátka  bude  zaplacena  po řádném  poskytnutí  a předání  části  plnění  spočívající  ve zpracování  a

předání  kompletní  projektové  žádosti  objednateli  k podání  na Projekt  č. 2 RES+ 2022  Brněnsko

(Brno  + Slavkov  u Brna)  veřejné  zakázky,,5  sdružených  projektů  fotovoltaických  elektráren  JMK  do

1 MWp"  vč. všech příloh dle podmínek  Výzvy MODF -  RES+ č. 1/2022,

VII.

Závěrečná  ustanovenÍ

1.  Dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech,  z nichž  každý  má platnost  originálu.  Jedno  vyhotovení

obdrží  objednatel  a jedno  vyhotovení  obdrží  zhotovitel.

2.  Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpísu  poslední  sm!uvní  strany.  Dodatek  nabývá  účínnosti

dnem uveřejnění  v registru  smluv dle zákona č. 340/2015  Sb.

3.  Smluvní  strany  berou  na vědomí,  že dodatek  podléhá  uveřejnění  v registru  smluv  a dohodly  se, že

dodatek  zašle  k uveřejnění  do registru  smluv  objednatel.

4.  Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že tento  dodatek  byl sepsán  podle  jejich  skutečné,  svobodné,  vážné  a

omylu  prosté  vůle,  nikoli  vtísni  za nápadně  nevýhodných  podmínek  ani pod  nátlakem,  že si jej řádně

přečetly,  bezezbytku  porozuměly  jeho  obsahu,  souhlasí  s ním a na důkaz  toho  k ní zástupci  smluvních

stran  připojují  své podpisy.

Doložka podle íj23  zákona č. 129/2000  sb., o krajích  (krajské  zřízení), ve znění  pozdějších  předpisů

0 schválení dodatku  rozhodla Rada Jihomoravského  kraje v souladu s g.,sg odst. 3 zákona č. 129/2000
sb., o krajích  rQs}pgízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  na své8/..:  schůzi  konané dne  8.2.2023

(i] l}  /l .:)usnesením č................./ ":'){  ÍI o9 0

v.[iaí"=:'.y.... dne."«,,Z.,.2.(,':)j-

Jihomoravský  kraj

OM  5 2 23/1  v z. Lukáš Dubec
JMK080863/23/1  g,áměstekhejtmana




